BASHKIA GJIROKASTER

PREVENTIV PA CMIME

FAZA PROJEKT ZBATIMI

Objekti : RIKONSTRUKSIONI I PALLATIT TE SPORTIT, GJIROKASTER

Porosites: BASHKIA GJIROKASTER

Projektues: "4KKPF'shpk

Nr Axl:larl.izies Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi ( Leke) Vlera ( Leke)
Ve A - PUNIME PRISHJEJE DHE CMONTIMI ]

A-1 [PUNIME CMONTIMI DHE PASTRIMI
1 An -1 Hegje kangjella metalike ekzistuese ml 1.50
2 An-2 Hegje e llamarinave ekzistuese te mbulimit te kapriates te fushes m’ 1,580.00
3 An-3 Cmontim ndricuesa cope 40.00
4 An-4 Hegje dritare/ vetrate d/alumini fasade pa I demtuar ato m’ 631.00
5 An-5 Hegje dyer te brendshme cope 46.00
6 An-6 Hegje mermeri i shkalleve m’ 20.00
7 An-7 Hegje shtrese pllaka dhe veshje tualeti m’ 1,430.00
8 An-8 Hegje paisje hidrosanitare cope 20.00
9 An-9 Hegje e sistemit te ujit sanitar cope 2.00
10 An-10 Hegje e sistemit elektrik, celsa priza panel etj cope 1.00
11 An-11 Hegje e kabllove elektrik, te sigurise, rrjete, etj ml 6,500.00
12 An-12 Hegje e shtresave ekzistuese ne tarrace m’ 520.00
13 An-13 Pastrim i thelle i fasades me pllaka m’ 226.00
14 An-14  |Transport vertikal mbeturina ndertimi m’ 42.50
1:5; 2.37/5b Transport mbeturina ndertimi deri ne 10 km m 85.00

Shuma| A-1 Leke

A-2 |PUNIME PRISHJEJE
1 An-15 Prishje suvatim nga brenda ne solete 2 440.00
2 An -16 Prishje suvatim nga jashte fasada m’ 1,236.00
3 An -17 Prishje suvatim nga brenda mure m’ 1,287.00
4 2,426/1 Prishje mur tulle me pastrim m’ 4.80
5 An-14  |Transport vertikal mbeturina ndertimi m’ 16.95
6 2.37/5b Transport mbeturina ndertimi deri ne 10km m® 33.90

Shuma| A-2 Leke

SHUMA A (A-1-A-2)

B - PUNIME TE RIFINITURAVE TE BRENDSHME - AMBIENTET E SHERBIMIT

B-1 |PUNIME MURATURE
1 An-15 |Ndertim muri me pllaka gipsi - knauf t=10 cm me dy shtresa m? 80.00
Shuma| B-1 Leke
B-2 |[PUNIME SHTRESASH
1 2.262/1  |Shtrese betoni C 7/10 7 cm m? 73.01 -
2 2.196/c Hidroizolim ne nyje sanitare me dy shtresa mapej m? 336.00 -




3 2.267/b Shtrese me pllaka gres ne tualete ngjtur me kolle m? 66.00 -
4 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi - ambiente te brendshme m? 977.00 -
5 2.273/4 Shtrim dhe veshje shkalleve te brendshme me pllaka mermeri t = 2cm m? 20.00 -
6 2.273/4 Vendosje mermeri t =2cm - parvazet e dritareve m? 173.00 -
il 2.324/b  |Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 586.00 -
Shuma| B-2 Leke
B-3 |PUNIME NE FASADE, TAVANI, SUVATIMI DHE VESHJE
1 2,358/b | Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + suva grafiato m?* 1,236.00 -
2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llag perzier M 25 m? 1,287.00 -
3 2.3 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah - soleta e ambienteve te parkimi m? 440.00 -
4 An-16 |F.V Logo ne fasade ( germa 3d flete alumini - montuar ne fasade ) m2 5.00 -
5 2.326 Veshje me pllake majolike (nyje sanitare) m? 330.00 -
Shuma| B-3 Leke
B-4 |PUNIME VETRATA DRITARE DHE DYER
1 An-17 Vendosje dritare ekzistuese d/alumini plastike me dopio xham m? 378.00 -
Brez- beton C16/20 per mbushjen e fugave ekzistuese dhe nivelimi I
2 2.121/1 : : : > : m? 7.60 -
parvazeve te dritareve sipas madhesive te dritareve ekzistuese .
3 2.166 F V hekur betoni periodik @ 6- 10 mm - per brezat ton 0.10 -
3 An-18 Veshje fasade me vetrata xham struktural te pathyeshem m? 130.00 -
5 An- 19 F V dritare d/alumini te reja plastike me dopio xham m? 123.00 -
6 2,386/2  |Dyer te jashtme te blinduara m? 2436 -
7 2.383/1 Dyer te brendshme druri - dera hyrese tek ambienti I fushes m? 12.70 -
8 2.383/1 Dyer te brendshme druri importi cilesia e pare 80 x 220 m? 21.20 -
9 2.383/1 Dyer te brendshme druri importi cilesia e pare 90 x 220 m? 59.40 -
10 2.395/1 Dyer duralumini dopio xham 80 x 200 - dushet m? 25.60 -
Shuma| B-4 Leke
B-5 |PUNIME BOJATISJE
1 2.404/1 Lyerje tavane me boje hidroplastike m? 440.00 -
2 2.404/1 Lyerje muret e brendshme me boje hidroplastike m? 1,287.00 -
3 2.404/1 Lyerje fasada me boje hidroplastike m? 1,236.00 -
Shuma| B-5 Leke
B-6 |PUNIME TE TARRACES
Shtresat e tarraces
1 2.423/a  |F.V gjeotekstil avullizoluese m? 520.00 -
2 2.239/a  |Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m? 520.00 -
3 2.200 Shtrese lluster ¢imento 1:2 per tarracen m? 520.00 -
4 2:197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama per tarracen m? 549.10 -
5 2.262/1  |Shtrese betonike per pjerresi C 7/10 5-7 c¢m m’ 26.00 -
6 2.166 F V hekur betoni periodik @ 6- 10 mm ton 3.12 -
Shuma| B-6 Leke
r E SHUMA B (B-1+B-6)| Leke -
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C - PUNIME TE AMBIENTEVE TE FUSHES SE SPORTIT

AR
C-1 |PUNIME TE FUSHES SE SPORTIT
1 An -20 Mbulim per kapriaten metalike me panele polikarbonat m? 1,580.00
Konstruksione metalike te perbera - per perforcimin e kapriates
2 =18 ekzistuese metalike - mbulimi I fushes o 300
An-21 R._rafshmunb( 2 ka_hmg ) dhe lyerje e parketit ekzistues te fushes me boje m? 85500
3 cilesore ( sipas vizatimeve )
An-22 Vijezimi i fushes sipas vijave ekzistuese me boje speciale rezistente per o 310.00
4 parket dhe logo e skuadres
5 An-23 Stola plastike rreth fushes cope 944.00
6 An-24  |Shtrese parketi per fusha sportive ( vendet e demtuara) m? 20.00
7 2,401 Lyerje me boje sip metalike parmaket ekzistuese te fusha m? 30.00
3 An-25 |Lyerje me boje vaji sip metalike - elementet e kapriates m? 335.00
9 2414 Zgare dekorative tek parmaket ekzistues ( pjeset qe mungojne ) ton 0.10
10 An-26 Veshje me dru dekorativ - veshje anesore m? 12.00
1 An-27 F V. Rujete volejbolli ( perfshire shtyllat metalike ) cope 1.00
12 An - 28 F V. Shtylle basket bolli + koshin cope 2.00
Shuma C-1 C-1 Leke
[ F | . SHUMA C| Leke |
- D - PUNIME TE SISTEMIMIT TE JASHTEM
D-1 |[PUNIME DHEU DHE MBUSHJEJE
: S " —
1 389/ Germim dheg me ekskavator g(‘)ma 0.25 m?, ne kanale gjeresi > 2 m, toke = 75.00
zak, kategoria III, me shk ne mjet
2 An -49 Prishje shtresa betoni dhe shkelje shkalle te jashtme betoni m’ 35.00
3 3.158/5a |Transport dheu me auto deri ne 5 km m’ 110.00
Shuma D-1 Leke
D-2 |PUNIME SHTRESASH TROTUARI DHE SHKELJE BETONI PER SHKALLET EKZISTUESE
1 3.198 Cilindrim me rrul m? 290.00
2 An - 29 Shtrese me pllaka veteshtrenguese (Gri) m’ 250.00
2) 2.261 Shtrese rere 6 cm m’ 15.00
4 3.212/c Shtrese stabilizanti, t=15 cm m? 250.00
S 3210 Shtrese gakelli 20cm perhapur e ngjeshur me makineri m’ 250.00
6 3.209; Shtrese cakelli nen bordure, t=10 cm m? 130.00
7 3.628 Shtrese llag ¢imento 2cm m? 40.00
8 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 (per fiksim bordure ) m? 11.00
9 324471 Struktlura te holla monolite betoni C 20/25 ( per shkelje shkalle te jashtme = 3.00
betoni )
10 20258 Mbushje me zhavorr ( per shkelje shkalle te jashtme betoni ) m’ 5.60
11 3.618 F.V bordura betoni 20x35 cm ml
Shuma D-2 Leke
__|SHUMAD (D-1+D-2) Leke
E - PUNIMET ELEKTRIKE
E-1 |INSTALIMET E NDRICIMIT
1 Analize  |FV Ndricues Spot, LED 22W, tualete cope 24.00
2 Analize  |FV Ndricues Panel LED jashte murit, 60x60cm, 31W cope 152.00
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3 Analise FVv Pfo.zhektor LEP, Simetrik, 188W, 23520 Im, me rrjete metalike per cope 30.00
mbrojtjen nga goditjet
4 2.485/3  |FV Celes ndricimi ON/OFF, 10A, Brenda murit cope 70.00
5 2.485/3 FV Celes ndricimi Deviat, 10A, Brenda murit cope 16.00
6 4.155/4 FV Kuti shperndarese jashte murit, 10x10cm, IP55 cope 50.00
. Analize  |FV Kuti, kapak dhe suport 3M per montim brenda murit cope 86.00
8 Analize |FV Kuti shperndarese brenda murit PT7 me dimensione 294x152x70 cope 6.00
9 480/5 Tubo P.V.C fleksibel @ 31-36 ml 700.00
10 480/3 Tubo P.V.C fleksibel @ 22-26 ml 3,200.00
11 480/2 Tubo P.V.C fleksibel @17-21 ml 2,800.00
12 480/1 Tubo P.V.C fleksibel @16 ml 1,200.00
13 Analize |FV Percjelles Bakri NO7VK 1x1.5 mm? ml 6,000.00
14 Analize |FV Kabell Bakri FROR 3x1.5mm? ml 7,200.00
15 Analize  |FV Kabell Bakri FROR 3x4mm? ml 1,500.00
Shuma E-1 Leke
E-2 |INSTALIMET E FUQISE
1 Analize Fv Pn;a Shuko te bardha 10A -16A te kompletuara me te gjithe aksesoret Cobe 220,00
e montimit
2 it FV Kanaline Pla.?tllfe 120x60 mm me dy kompartimente perfshire & 450.00
aksesoret e montimit
3 Analise EV. Kla.nvalme Metalike 100 x 60 mm e birezuar perfshire aksesoret e Al 450.00
montimit
4 v FVi K,lm, 3M brenda murit (suport dhe aksesore) perfshire aksesoret e e 220.00
montimit
s Al FV K.thlA 4M brenda murit (suport dhe aksesore) perfshire aksesoret e Gdpe 3.00
montimit
6 480/3 Tubo P.V.C fleksibel @ 22-26 ml 3,800.00
i Analize  |FV Percjelles Bakri NO7VK 1x2,5 mm? ml 9,000.00
8 Analize  |FV Kabell Bakri FROR 3x2.5mm? ml 2,400.00
; FV Kabell TU FG7OR 3x1x150+1x150+1x120mm?, Per Furnizimin
- Aol Kryesore nga kabina e OSHEE o e
10 Analize  |FV Kabell TU FG7OR 5x2.5 mm?, ml 450.00
11 Analize |FV Kabell TU FG7OR 5x16 mm?, ml 300.00
12 Analize  |FV Kabell TU FG7OR 3x4 mm?, ml 2,500.00
13 Analize |FV Kabell TU FG70R 3x10 mm?, ml 450.00
14 Analize  |FV Kabell TU FG70R 5x2.5 mm?, ml 250.00
15 2.490/h  |F.V Kasete plastike KE me 54 modular (vende) cope 2.00
16 2.490/f F.V Kasete plastike KE me 36 modular (vende) cope 3.00
17 2.2-104 | Automat termo elekt-mag 4P,380V,100 A cope 3.00
18 2.490/1e  |F.v automat termo elekt-mag HP-63A cope 3.00
19 2.490/1 F.v automat termo elekt-mag HP-32A cope 15.00
20 2.a-105 Automat termo elekt-mag 4P,380V,40 A cope 20.00
21 2.490/1b | Automat Mag-Termik 16A 2P-220V cope 38.00
22 2.2-101  |Automat Mag-Termik 20A 2P-220V cope 25.00
23 2.490/1a | Automat Mag-Termik 10A 2P-220V cope 52.00
24 2.490/1 F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A, dI=0.03A cope 30.00
25 2.490/2 F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 164, d1=0.03A cope 20.00
Panel shperndares ne Tension te Ulet,komplet me 1 Automat
= 2.3 110 1350y 4P 330A + 3 Automate 380V 4P,250A e L
27 2.487 Kauti derivacioni PT-7 cope 6.00
28 2.487 Kuti derivacioni PT-5 cope 30.00
29 2.487 Kuti derivacioni PT-3 cope 20.00
30 2.a-106 | Automat magneto-termik 380V ,40A, 4P,1d=0.03A cope 6.00
31 2.a-103  |Kasete metalike me zbara bakri 50x40x25¢m per [=250A cope 1.00
32 2.a-112  |Panel metalik IP65(700x550x250mm) cope 1.00
33 2.2a-120 |Llampe sinjalizimi 220V;1.2w cope 42.00
Shuma E-2 Leke
E-3 |SISTEM DATA TELEFON
1 Al FV Rack 22HU 690x600mm duke perfshire te gjithe aksesoret dhe e 1.00
ventilatoret e ftohjes
2 Analize  |FV Pach panel fiber 12 dublex port SC connector MM type cope 1.00
3 Analize  |FV Pach panel telefonie me 25 porta RJ45 Cat 3 cope 1.00
4 Analize  |FV Menaxhues kabllosh plastik 1HU cope 1.00
S Analize  |FV 1HU Patch panel 24 Porta RJ45 CAT6 cope 1.00
. FV 1HU Switch 24 Porta me 2 Ethernet/SFP Uplink ports, portat SFP te
E 1.00
: anlics perfshira, perfshi aksesoret e montimit e
7 Analize  |FV Blloku elektrik 1HU me 6 shuko individuale dhe nderpreres qarku cope 1.00
8 Analize  |FV Prize Data RJ45, Cat.6 , perfshire aksesoret e montimit cope 20.00
9 Analize  |FV Prize Telefonie RJ 11, perfshire aksesoret ¢ montimit cope 20.00
10 Analize  |FV Kabell data Cat.6, F/UTP ml 750.00
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11 Analize FV Fiber Optike, 8 core, Multi Mode per instalim te brendshem ml 1.00 -
12 480/3 Tubo P.V.C fleksibel @ 22-26 ml 700.00 -
13 Analize  |FV Kabell FROR 3x2.5mm? per furnizimin e Rack-ut ml 50.00 -
Shuma E-3 Leke *
E-4 [INSTALIMET E SISTEMIT TE ALARMIT TE ZJARRIT
FV Panel alarmi zjarri me 3 loop-¢ i adresueshem, me 100 paisje te
1 Analize |adresueshme seicili loop, me panel operimi me ekran, karikues dhe bateri | cope 1.00 -
te perfshira. Perfshire programimin
2 Analize  |FV Detektor optik tymi i adresueshem cope 70.00 -
3 Analize  |FV Baze standarte per detektor cope 70.00 -
4 Analize  |FV Sirene e brendshme e adresueshme me ze dhe drite cope 6.00 -
35 Analize  |FV Sirene e jashtme e adresueshme me ze dhe drite cope 1.00 -
6 Analize  |FV Baze per sirena cope 6.00 -
q Analize  |FV Pulsant per sinjalizimin e alarmit te zjarrit, i adresueshem cope 6.00 -
3 Analize FV Il(ombmator telefonik me dy kanale dhe deri ne 4 thirrje telefonike me o 1.00 .
tension 24V
9 Analize  |FV Transponder Zjarri I adresueshem 4In4Out cope 1.00 -
10 Analize  |FV Ushqgyes me bateri 2A cope 1.00 -
11 Analize  |FV Kabell Alam Zjarri E30 1x2x0.8mm?* ml 900.00 -
12 480/2 Tubo P.V.C fleksibel @17-21 ml 850.00
Shuma E-4 Leke
E-5 |INSTALIMET E SISTEMIT CCTV
1 etz FV Kgmera IP:e Brendesh{ne., Tipi "Dome" 2MP, IR perfshire, POE, B 16.00 K
perfshire aksesoret € montimit.
= 5 : :
) Analice FV Kamera e Jas_htrpe, POE, Tipi Bullet 2MP IR perfshire , perfshire Bone 6.00 4
aksesoret e montimit.
3 Analize  |FV Kompiuter Monitorimi, perfshire programin, I kompletuar per pune. cope 1.00 -
4 Analize  |FV Monitor 22", LED cope 1.00 -
5 Analize  |FV Kabell Data FTP Cat.6 ml 2,100.00 -
6 480/3 Tubo P.V.C fleksibel @ 22-26 ml 2,000.00 -
; FV 1HU Switch 24 Porta PoE, me 2 Ethernet/SFP Uplink ports, portat
7 : -
nalien SFP te perfshira, perfshi aksesoret e montimit s e
8 Analize  |FV Menaxhues kabllosh plastik 1HU cope 1.00 -
9 Analize  |FV 1HU Patch panel 24 Porta RJ45 CAT6 cope 1.00 -
10 Aoalize FV Regjistrues NVR (Network Video Recorder) me 24 kanale dhe 16 oo 1.00
porta PoE
Shuma E-5 Leke
E-6 |INSTALIMET E SISTEMIT TE NDRICIMIT EMERGJENT
1 2.2-139  |Ndricues evakuimi me llampe 1x11w;IP- 40 cope 70.00 -
2 Analize  |FV Ndricues Evakuimi EXIT LED me Autonomi 2 ore me bateri ne trup cope 12.00 -
3 Analize  |FV Kabell Bakri FROR 3x1.5 mm* ml 2,500.00 -
4 480/2 Tubo P.V.C fleksibel @17-21 ml 2,400.00 -
5 Analize  |FV Kuti Shprdarese jashte murit 10x10cm, me mbrojtje IP 55 cope 50.00 -
Shuma E-6 Leke
E-7 |SISTEMI I MBROJTJES NGA MBITENSIONET ATMOSFERIKE
1 Analiza  |FV Prites rrufeje, hekur i zinkuar @10 cope 12.00 -
2 Palina FVv Kasc_ete Metah'ke. jashte murit kontrolli per vendosjen e shkeputesit per e 4.00 E
kontrollin e tokezimit
3 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope 12.00 -
4 Analiza _ |FV Morseteri universale cope 50.00 -
5 Analiza _|FV Izolator betoni 1000g cope 40.00 -
6 2.a-98 Percjelles shirit zinku tokezimi, Zn= 30x3mm ml 1,200.00 -
7 3.An/57b |F V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 4.00 -
8 Analiza  |FV Shkeputes per kontrollin e rezistences se tokezimit cope 4.00 -
9 2.a-93 Percjelles tokezimi bakri , Cu, S=35mm?2 i zhveshur ml 500.00 -
Shuma E-7 Leke ‘
E-8 |PAJISJET - TABELAT E REZULTATEVE
1 Oferte Tabele Led per rezultatet me dimensione 109 cm x71 cm x25 cm cope 2.00
Shuma E-8 Leke
| SHUMA E ( E-1+ E-7) - Pa pajisjet Leke [
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F- PUNIMET HIDRO/MEKANIKE (HIDROSANITARE, NGROHJE, MBR. NGA ZJARRI)

F-1 Sistemi i mbrojtjes kundra zjarrit
1 Analize |F.V Tub HDPE @ 75x6.8 PN16 ml 4.00
2 2.493 F.V Tub Celik @ 2 1/2" + Rakorderi kg 60.00
3 2.493 F.V Tub Celik @ 2" + Rakorderi kg 100.00
4 2.493 F.V Tub celik @ 1 1/2" + Rakorderi kg 316.00
5 Analize  |Eletroda saldimi kg 9.60
6 Analize  |F.V Tabela drejtim dalje cope 10.00
i Analize  |F.V Tabela hidranti cope 4.00
8 Analize  |F.V Tabela Zbritje shkallesh cope 2.00
9 Analize  |F.V Tabela buton alarmi cope 4.00
10 Analize  |F.V Tabele fikse zjarri me pluhur cope 12.00
11 Analize  |F.V Tabele fikse zjarri karrelato cope 1.00
12 Analize  |F.V Tabele lidhje me motopompen cope 1.00
13 Analize  |F.V Tabele rrezik tensioni I larte cope 1.00
14 Analize  |F.V Tabele ndalim [ shuarjes me uje cope 1.00
SHUMAF 1
F-2 Pajisjet e sistemit te mbrojtjes kundra zjarrit
F.V. Kaset + hidrant zjarri i brendshem. Kase brenda murit, [lamarine
geliku e emaluar me ngjyre te kuger RAL 3000 - UNI 9227,me baze
1 Analize  |rezine. Dimensionet ( 370x610x190)mm, tub fleksibel 30 m, Aksesoret: cope 4.00
saraqineske nderprerese 1'4", lange + zorre uji DN 45. Pjesa e perparme
e mbyllur me geles.
F.V. Fikse zjarr me pluhur, destinacioni per mbrojtjen e paisjeve elektrike
. ne ndertes. Tip bombel (e levizshem). Klasa e zjarrit 55A-233BC,
2 G A norrP;\al 12 kg,( pesha 17.6 kg. Diametx:l! 190mm, lartesia 640 SoPe e
mm.
F.V. Fikse zjarr pluhur karelato, destinacioni per depozitat e lendes
3 Analize  |djegese, transformatorin. Tip karelato (e levizshem). Klasa e zjarrit A-B1-| cope 1.00
C, kapaciteti normal 50 kg, pesha 82.5 kg. Dim. 500 x 1100 x 600 mm
F.V. Grupi i lidhjes me motopompen per hidrant DN70. Vendosja ne
4 Analize |kase te jashtme, llamarine geliku te emaluar ne ngjyre, te kuge RAL 3000, | cope 1.00
valvol sigurie dhe moskthimi 2" (DN 50) materiali i grupit bronz.
F.V. Pompa e furnizimit me uje te hidranteve, Karakteristikat Teknike:
- Prurja: 15m*/h
5 Analize |- Prevalenca: 45 mkH20 cope 1.00
- Lidhjet: ©21/2"/PN 10
- Fuqia elektrike 11kW -3-400v/50Hz
6 An-11 F.V. Rezervuar Zingato 5000 litra cope 3.00
SHUMA F -2
B3 | Sistemi i ujit te ftohte/ngrohte Sanitar |
Rrjeti i shperndarjes se ujit sanitar dhe pajisjet
1 21 F.V Germim dhe transport dheu per kanalet e tubove dhe pusetave m’ 5.00
2 2.261 F.V Shtrese rere m’ 1.00
; F.V. Saracineske gize nentokesore me aks te gjate me fllanxha
: stz nderprerese per lifhjen e ujit dhe furnizim ngag]rrjeti kryesor, @ 63 PN16 Kol Ly
4 Analize |F.V Tub HDPE @ 63x5.8 PN16 ml 20.00
Rrjeti i shperndarjes se ujit sanitar dhe pajisjet
5 Analize |F.V Tubo PEX/al,DN 12 (@16 X 2.0) mm, i termoizoluar = 6mm ml 300.00
6 Analize |F.V. Tubo PEX/al,DN 15 (@20 X 2.0) mm, i termoizoluar 3= 6mm ml 20.00
7 2.491/b  |F.V. Tub e rakorderi ujesjellesi PPR d=20mm, PN 16 ml 10.00
8 2.491/b  |F.V. Tub e rakorderi ujesjellesi PPR d=25mm, PN 16 ml 80.00
9 2.491/c  |F.V. Tub e rakorderi ujesjellesi PPR d=32mm, PN 16 ml 100.00
10 2.491/d  |F. V.Tuba e rakorderi ujesjellesi PP-R , @40 X 5.5 mm PN 16 ml 140.00
11 Analize  |F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PP-R , @50 X 6.9 mm PN 16 ml 25.00
12 Analize |F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PP-R , @63 X 8.6 mm PN 16 ml 28.00
% Analize  |F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PP-R , @75 X 10.3 mm PN 16 ml 20.00
14 2.535/g  |F.V.Armafleks per tubo @2 1/2" x 13 mm ml 20.00
15 2.535/g  |F.V.Armafleks per tubo @ 2" x 13 mm ml 28.00
16 2.535/f |F.V.Armafleks pertubo © 11/2" x 13 mm ml 25.00
17 2.535/d  |F.V.Armafleks pertubo @ 1%" x 13 mm ml 140.00
18 2.535/c  |F.V. Armafleks per tubo  @1" x 9 mm ml 100.00
19 2.535/b  |F.V. Armafleks per tubo  @%" x 9 mm ml 80.00
20 2.535/a__|F.V. Armafleks per tubo  @1/2" x 9 mm ml 10.00
21 Analize |F.V Rakorderi per montim tubash ( brryla, tee, reduksion, etj) kompl 1.00
22 Analize  |F.V Rakorderi per mberthim tubosh kompl 1.00
; F.V Elemente mberthyes e fiksues (Upa metalik, Prixhonier, Luktide,
= Hsice fasheta, shirit, goxhd,yshkum) i Ko e
24 2.494/1 F.V. Saracineska bronzi 3/4" cope 3.00
25 2.494/2 F.V. Saracineska bronzi 1" cope 18.00
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26 2.494/3  |F.V. Saracineska bronzi 1 1/4" cope 3.00
27 Analize F.V.Kolgktor shperndrares 3/4", 2x2 dalje 1/2, Set me kasete dhe o 1.00
rakorderi
28 Analize  |F.V Kolektor shperndrares 1", 4x3 dalje 1/2, Set me kasete dhe rakorderi cope 2.00
29 Analize F.V Kolektor shperndrares 1", 4x2 dalje 1/2, Set me kasete dhe rakorderi cope 2.00
30 Analize  |F.V.Kolektor shperndrares 1", 3x3 dalje 1/2, Set me kasete dhe rakorderi | cope 2.00
31 Aotz F.V.Koléktor shperndrares 1 1/4", 4x3 dalje 1/2, Set me kasete dhe e 200
rakorderi
32 2.501 F.V Pajisje hidrosanitare WC allafrenga importi cope 11.00
33 2.495 F.V Pajisje hidrosanitare Lavaman porcelani importi me mishelator cope 19.00
34 Analize  [F.V. Boiler uji I ngrohte 40 litra Cope 2.00
35 An-9 F.V. Mini saracineska M/M 1/2 - 1/2 Cope 53.00
Ambienti teknik i furnizimit me uje te ngrohte sanitar
1 2.492 F.V. Tubo Zingato + rakorderi @ 2 1/2 " kg 190.00
2 2.493 F.V Tub Celik © 2 1/2" + Rakorderi kg 290.00
3 2.493 F.V Tub Celik © 4" + Rakorderi per kolektorin DN 100 kg 55.00
4 Analize  |F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PP-R , @75 X 10.3 mm PN 16 ml 10.00
5 Analize  |F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PP-R , @63 X 8.6 mm PN 16 ml 15.00
[3 2.491/d  |F. V.Tuba e rakorder ujesjellesi PP-R , @40 X 5.5 mm PN 16 ml 10.00
il 2.491/b  |F.V. Tub e rakorderi ujesjellesi PPR d=20mm, PN 16 ml 50.00
8 2.535/g  |F.V.Armafleks per tubo @2 1/2" x 13 mm ml 30.00
9 2.535/g |F.V. Armafleks pertubo  ©2" x 13 mm ml 15.00
10 2.535/d  |F.V.Armafleks per tubo @ 1%" x 13 mm ml 10.00
11 F.V. Elemente mberthyes e fiksues kompl 1.00
12 Analize  [F.V. Valvol 3 kalimshe perzjerese DN 40 (& 1 1/2" ) cope 1.00
13 2.494/6  |F.V. Valvol nderprerese DN 63 (@ 2 1/2") cope 24.00
14 2.494/5 |F.V. Valvol nderprerese DN 50 (@ 2" ) cope 6.00
15 2.494/3 F.V. Valvol nderprerese DN 32 (@ 1 1/4") cope 3.00
16 2.494/1 |F.V. Valvol nderprerese DN 20 (@ 3/4 ") cope 12.00
17 Analize F.V. Valvol moskthimi DN 63 (@2 1/2") Pn 16 bar cope 3.00
18 Analize  |F.V. Valvol moskthimi DN 50 (&2") Pn 16 bar cope 2.00
19 Analize  [F.V. Valvol moskthimi DN 32 (@1 1/4") Pn 16 bar cope 1.00
20 Analize  |F.V. Filter uji PN 16 bar DN 65, © 2 1/2" cope 1.00
21 Analize |F.V. Filter uji PN 16 bar DN 50,902 " cope 2.00
22 Analize |F.V. Filter uji PN 16 bar DN 20, @ 3/4 " cope 2.00
23 Analize  |F.V. Reduktor presioni @ 2" cope 1.00
24 Analize  |F.V. Reduktor presioni @ 3/4" cope 2.00
25 Analize |F.V. Xhunto antivibruese DN 63 © 2 1/2" cope 6.00
26 Analize  |F.V. Mates uji 2" cope 1.00
27 Analize |F.V. Galexhant mekanik 1 1/2" cope 3.00
28 Analize  |F.V. Galexhant elektrik cope 2.00
29 Analize |F.V. Manometer cope 3.00
30 Analize |F.V.Termometer ( 0+120°) cope 2.00
F.V. Elemente plotsues per instalimet e linjave hidraulike (Niple,
- a4 Manikota, Hollzndez, FiI;e lini, Paste, Loctjide leng, etj) e ke s
SHUMA F- 3
F-4 Pajisjet per sistemin e furnizimit me uje
F.V. Grupi [ pompimit te ujit sanitar.
Karakteristikat Teknike:
: - ja: 13m?/h
1 Analize 8 ::?alenca: 29 mkH20 kompl 1.00
- Lidhjet: ©21/2" /PN 10/PN16
- Fuqia elektrike 1.5kW -3-400v/50Hz
F.V. Autokllave
Karakteristikat Teknike:
- Autokllavé me membrané
! - Presioni maximal 10 bar,
. ol SN it 5007k kool Lo
- De =750
-H=1600
- Lidhjet: M @ 1 1/4"
F.V. Akumuli i ujit te ngrohte sanitar
Karakteristikat Teknike:
(Me nje serpentine per Chillerin)
-Kapaciteti 2000 1
-Diametri 1200 mm
3 Analize  |-Lartesia 2517 kompl 1.00
-Lidhjet 2"

-Presioni max i punes: 8-12 bar
-Siperfaqia e serpentines 4m2
-Tepmperatura maksimale 95-110°C
-Pesha bosh 334kg
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F.V. Pompa e riqarkullimit te ujit te ngrohte sanitar
Karakteristikat Teknike:
- Prurja: 12m*/h
4 Analize |- Prevalenca: 2.1 mkH20 kompl 1.00 -
- Lidhjet: DN 40"/PN 10
-Fugia 0.04 kW
- Rryma 1.37A/ 1~ 230 V/ 50 Hz
F.V. Ena e zgjerimit per Akumulin
Karakteristikat Teknike:
-Kapaciteti 50 1
: -Diametri: 380 mm
5) Analize e e kompl 1.00 -
-Lidhjet: 3/4"
-Presioni 6 bar
-Temperatura -10/+100°C
F.V. Chiller per ujin e ngrohte sanitar
Pajisja Modular Chiller Inverter. Kapacitet termik ne ngohje 59.7kW,
Fugi elektrike ne ngohje 17 kW,3Ph,
Temp e jashteme -10/+42°C,
Volumi Ajrit 20000 m3/h,
6 Analize  |Prurja e ujit 10355 I/h kompl 1.00 -
Dimensionet =1606x2700x1100 mm,
Pesha =876 kg,
Niveli i zhurmes= 74 dB(A),
Dim tubi @=2 1/2".
I kompletuar me kitin Hidronik.
Shuma F-4 Leke . -
F-5 Sistemi i shkarkimeve te ujrave te zeza dhe te shiut
Shkarkimet ne planimetri te WC-ve
1 Analize  |F.V Tubo shkarkimi PP d110 ml 40.00 -
2 Analize  |F.V Tubo shkarkimi PP d50 ml 70.00 -
3 2/515 F.V Pilete dyshemeje d50 cope 19.00 -
3 Analize |F.V Pilete lineare d50 cope 16.00 -
4 Analize  [F.V Tapa pastrimi @ 110 mm cope 6.00 -
5 F.V Elemente ndihmese + rakorderi (reduksion, brage, bryla etj.) kompl 1.00 -
Kolonat e shkarkimeve dhe ventilimeve
6 Analize  |F.V Tubo shkarkimi PP d110 per kollonat e shkarkimit ml 22.00 -
7 Analize F.V Tubo shkarkimi PP d75 per kollonat e shkarkimit ml 7.00 -
8 Analize  |F.V Tubo shkarkimi PP d125 per kollonat ¢ shkarkimit ml 20.00 -
10 Analize  |F.V Tubo shkarkimi PP d110 per kollonat e ventilimit ml 4.00 -
1 F.V Elemente ndihmese + rakorderi (reduksion, brage, bryla etj.) kompl 1.00 -
12 Analize  |F.V Kapese tubosh ( kollare te galvanizuara per tubo PVC) cope 11.00 -
13 Analize  |F.V Ventilator aksial cope 1.00 -
14 Analize |F.V. Kanale ajri - llamarine zingato § = (1 +0.6 ) mm kg 45.00 -
15 Analize  |F.V Valvul @100 cope 16.00 -
16 Analize  |F.V Tub Flex pa termoizolim @ 100 ml 16.00 -
1] Analize  |F.V Valvul moskthimi @ 100 cope 16.00 -
18 Analize  |F.V Grile shiu @ 100 mm cope 1.00 -
18 Analize  |F.V Grile shiu @ 150 mm cope 2.00 -
19 Analize  |F.V Grile shiu @ 200 mm cope 2.00 -
13 Analize  |F.V Ventilator aksial cope 1.00 -
F.V Ventilator centrifugal ne linjen e ventilimit per thithjen e ajrit
Renia e presionit : 80 Pa
13 Analize |Kapaciteti :990 m3/h cope 2.00 -
Niveli i zhurmes :33dB(A)
Fugqia elektrike 80W
F.V Ventilator centrifugal ne linjen e ventilimit per thithjen e ajrit
Renia e presionit : 80 Pa
14 Analize |Kapaciteti : 555 m3/h cope 2.00 -
Niveli i zhurmes :32dB(A)
Fugqia elektrike 52 W
Shkarkimi i ujrave te shiut
Kollonat e shkarkimit te shiut
1 Analize |F.V Tubo PP shkarkimi © 110 mm ml 230.00 -
2 Analize |F.V Pilete tarrace @ 110 mm cope 26.00 -
3 F.V Elemente ndihmese + rakorderi (reduksion, brage, bryla etj.) kompl 1.00 -
4 Analize |F.V Kapese tubosh ( kollare te galvanizuara per tubo PVC) cope 76.67
Shuma F-5 _ | Leke i .
l L ESHUMA F (F1 +F3+F5 ) PA PAJISJET | Leke | -




EITHE

E PERMBLEDHIJE

Objekti : RIKONSTRUKSIONI I PALLATIT TE SPORTIT, GJIROKASTER

PUNIME PRISHJEJE DHE CMONTIMI

PUNIME TE RIFINITURAVE TE BRENDSHME - AMBIENTET E SHERBIMIT

PUNIME TE AMBIENTEVE TE FUSHES SE SPORTIT

PUNIME TE SISTEMIMIT TE JASHTEM

=H(O(O| W >

PUNIMET ELEKTRIKE -Pa pajisjet

L]

PUNIMET HIDRO/MEKANIKE (HIDROSANITARE, NGROHJE, MBR. NGA ZJARRI) -Pa pajisjet

SHUMA - A+B+C+D+E +F ( LEKE)

FONDI REZERVE ( LEKE)I

3%

SHUMA + FONDI REZERVE ( LEKE)

T.V.SH-ja ( LEKE){

20%

tregut.

PAJISJE MEKANIKE (F2+F4+ E-8)

VLERA TOTALE 1+2+3 (LEKE)

OFERTUES

Preventivi eshte hartuar ne baze te manualit teknik te cmimeve te punimeve te ndertimit dhe analizave te tyre me VKM nr.629 date 15.07.2015 dhe analizave sipas cmimeve te
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